
 
 

 
210208_DI_01_PDMR 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 01 
 
Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:    00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:   Nosálovice, 682 01 Vyškov, Purkyňova 235/36 CZ 
Statutární zástupce:  JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel nemocnice 
Zastoupený:   Ing. Jaromírem Herzánem, vedoucím obchodního oddělení 
Tel:    +420 517 315 149 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    herzan@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 
 

„Nemocnice Vyškov – Magnetická rezonance a stavební úpravy křídla D3 – příprava“ 
(dále také zakázka) 

Označené: VZD/01/21 
Jedná se o tyto informace: 
 
Otázka č. 01/1:  
V ZD v Návrhu smlouvy na zpracování PD jsou v čl. 40 uvedeny platební podmínky. Čl. 40.4. říká, že 30% 
ceny DPS bude držena jako "pozastávka" do vydání kolaudačního souhlasu pro Stavbu. Uchazeč žádá 
o přehodnocení této podmínky, neboť na PD se vztahuje záruka a reklamační podmínky a pozdržení 
30% části za odvedenou práci není adekvátní. Dále žádáme o určení podmínek, jak bude s touto částí 
naloženo, pokud z jakýchkoli příčin nebude Stavba realizována. Žádáme o omezení na určitou dobu, po 
které bude tato částka vyplacena v případě, že dílo nebude realizováno. 
Odpověď č. 01/1:  
Zadavatel zvážil požadavek zájemce o zakázku a rozhodl o úpravě textu čl. 40.4 přílohy Zadávací 
dokumentace č. 3 – Návrh smlouvy.  
Upravené znění článku 40.4: 
zbývající část Ceny DPS ve výši 30 % z Ceny DPS po uplynutí 180 -ti dnů po protokolárním předání 
a převzetí Objednatelem odsouhlasené DPS. 
Zadavatel tímto ruší přílohu č. 3 zadávací dokumentace a nahrazuje ji přílohou č. 3.1.  
 
Účastnící jsou povinní zpracovat návrh smlouvy, který bude součástí předkládané nabídky na 
podkladě přílohy č. 3.1 
 
 
 

 
Ve Vyškově, dne 8.2.2021 
 
 
 
        ………………………………………………. 

 Ing. Jaromír Herzán 
Vedoucí obchodního oddělení 
Nemocnice Vyškov, p.o. 

 


		2021-02-08T13:41:58+0100
	Ing. Jaromír Herzán




